ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля  2019  года

 № 713
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2018 - 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. изложить подпункт «д» пункта 4 Раздела IV Программы в новой  редакции:
 «д) мероприятие 4.05 «Проведение гастрономического фестиваля».

Показатель 1 «Количество участников мероприятия».

Мероприятие выполняется департаментом экономического развития администрации города Твери при участии муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития»;»;
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
1.3. В приложении 2 к Программе строку «Мероприятие 4.05 «Проведение гастрономического фестиваля «Вкус Верхневолжья»  изложить в новой редакции:
«

	Мероприятие 4.05 «Проведение гастрономического фестиваля»
	x
	x
	x

	».

	«

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города Твери

                                                А.В. Огоньков